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Resultados
Información del evento JMR - Probike Racing
Circuito Cheste
Fecha 05/02/2022
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 288
Mejor tiempo del evento 01:38.192
Media del día 01:54.274
Pilotos en grupo prueba 206
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.523
Tiempo medio grupo prueba 01:55.277
Pilotos en grupo Grupo 1 24
Mejor tiempo grupo Grupo 1 01:49.104
Tiempo medio grupo Grupo 1 01:57.100
Pilotos en grupo Grupo 2 36
Mejor tiempo grupo Grupo 2 01:48.705
Tiempo medio grupo Grupo 2 01:56.945
Pilotos en grupo Grupo 3 22
Mejor tiempo grupo Grupo 3 01:38.192
Tiempo medio grupo Grupo 3 01:46.820
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P208089 Grupo 3 01:38.192 01:38.192 00:00.000 00:16.082 00:00.000 00:08.628 22
P208107 Grupo 3 01:39.990 00:01.798 00:01.798 00:14.284 00:01.798 00:06.830 20
P208084 Grupo 3 01:41.098 00:01.108 00:02.906 00:13.176 00:02.906 00:05.722 14
P208082 Grupo 3 01:42.488 00:01.389 00:04.296 00:11.786 00:04.296 00:04.332 15
P189598 prueba 01:43.523 00:01.035 00:05.331 00:10.750 00:00.000 00:11.753 9
P208090 Grupo 3 01:43.673 00:00.150 00:05.481 00:10.600 00:05.481 00:03.146 8
P208095 Grupo 3 01:44.322 00:00.648 00:06.130 00:09.951 00:06.130 00:02.497 11
P187141 prueba 01:44.656 00:00.333 00:06.464 00:09.618 00:01.132 00:10.621 13
P208099 Grupo 3 01:44.656 00:00.000 00:06.464 00:09.618 00:06.464 00:02.164 13
P208096 Grupo 3 01:44.862 00:00.206 00:06.670 00:09.411 00:06.670 00:01.957 1
P208115 Grupo 3 01:44.865 00:00.003 00:06.673 00:09.408 00:06.673 00:01.954 17
P208097 Grupo 3 01:44.880 00:00.015 00:06.688 00:09.393 00:06.688 00:01.939 10
P208116 Grupo 3 01:45.664 00:00.783 00:07.472 00:08.610 00:07.472 00:01.156 11
P208094 Grupo 3 01:46.398 00:00.734 00:08.206 00:07.876 00:08.206 00:00.422 15
P208086 Grupo 3 01:47.295 00:00.896 00:09.103 00:06.979 00:09.103 00:00.474 10
P208109 Grupo 3 01:48.575 00:01.280 00:10.383 00:05.699 00:10.383 00:01.754 13
P208049 Grupo 2 01:48.705 00:00.130 00:10.513 00:05.568 00:00.000 00:08.239 13
P208108 Grupo 3 01:49.035 00:00.329 00:10.843 00:05.238 00:10.843 00:02.215 20
P208023 Grupo 1 01:49.104 00:00.069 00:10.912 00:05.169 00:00.000 00:07.995 16
P208038 Grupo 1 01:49.163 00:00.058 00:10.971 00:05.110 00:00.058 00:07.936 17
P208024 Grupo 1 01:49.296 00:00.133 00:11.104 00:04.977 00:00.192 00:07.803 21
P208105 Grupo 3 01:49.538 00:00.241 00:11.346 00:04.735 00:11.346 00:02.718 2
P208106 Grupo 3 01:49.552 00:00.014 00:11.360 00:04.721 00:11.360 00:02.732 2
P208098 Grupo 3 01:49.557 00:00.004 00:11.365 00:04.716 00:11.365 00:02.737 16
P208076 Grupo 2 01:49.773 00:00.216 00:11.581 00:04.500 00:01.067 00:07.171 11
P208087 Grupo 3 01:50.116 00:00.343 00:11.924 00:04.157 00:11.924 00:03.296 12
P208074 Grupo 2 01:51.094 00:00.977 00:12.902 00:03.180 00:02.388 00:05.851 10
P208065 Grupo 2 01:51.311 00:00.216 00:13.119 00:02.963 00:02.605 00:05.634 12
P204738 prueba 01:51.740 00:00.429 00:13.548 00:02.534 00:08.216 00:03.537 7
P208035 Grupo 1 01:51.773 00:00.032 00:13.581 00:02.501 00:02.668 00:05.327 10
P208012 Grupo 1 01:51.989 00:00.216 00:13.797 00:02.285 00:02.884 00:05.111 21
P208044 Grupo 2 01:52.001 00:00.012 00:13.809 00:02.272 00:03.296 00:04.943 6
P208058 Grupo 2 01:52.244 00:00.242 00:14.052 00:02.029 00:03.538 00:04.700 11
P208083 Grupo 3 01:52.594 00:00.350 00:14.402 00:01.679 00:14.402 00:05.774 5
P208056 Grupo 2 01:52.607 00:00.012 00:14.415 00:01.667 00:03.901 00:04.338 4
P208021 Grupo 1 01:52.609 00:00.002 00:14.417 00:01.665 00:03.504 00:04.491 9
P208060 Grupo 2 01:52.944 00:00.334 00:14.752 00:01.330 00:04.238 00:04.001 9
P208085 Grupo 3 01:53.080 00:00.136 00:14.888 00:01.194 00:14.888 00:06.259 2
Sergiogemelo29 prueba 01:53.208 00:00.128 00:15.016 00:01.065 00:09.685 00:02.068 5
P208033 Grupo 1 01:53.303 00:00.094 00:15.111 00:00.971 00:04.198 00:03.797 25
P208053 Grupo 2 01:53.392 00:00.089 00:15.200 00:00.881 00:04.687 00:03.552 18
P208002 Grupo 1 01:53.522 00:00.129 00:15.330 00:00.751 00:04.417 00:03.577 22
P208068 Grupo 2 01:53.732 00:00.209 00:15.540 00:00.542 00:05.026 00:03.213 16
P208008 Grupo 1 01:53.733 00:00.000 00:15.541 00:00.541 00:04.628 00:03.367 19
P208066 Grupo 2 01:53.736 00:00.003 00:15.544 00:00.537 00:05.031 00:03.208 10
P208070 Grupo 2 01:53.823 00:00.086 00:15.631 00:00.451 00:05.117 00:03.122 3
P208059 Grupo 2 01:53.866 00:00.043 00:15.674 00:00.407 00:05.160 00:03.078 12
P208042 Grupo 2 01:54.189 00:00.322 00:15.997 00:00.084 00:05.483 00:02.755 19
P171273 prueba 01:54.357 00:00.167 00:16.165 00:00.082 00:10.833 00:00.920 7
P208067 Grupo 2 01:54.361 00:00.004 00:16.169 00:00.087 00:05.656 00:02.583 18
P208055 Grupo 2 01:54.541 00:00.179 00:16.349 00:00.266 00:05.835 00:02.404 11
P204981 prueba 01:54.548 00:00.007 00:16.356 00:00.274 00:11.024 00:00.728 11
P164408 prueba 01:54.570 00:00.022 00:16.378 00:00.296 00:11.047 00:00.706 10
P208057 Grupo 2 01:54.586 00:00.016 00:16.394 00:00.312 00:05.880 00:02.358 10
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P208030 Grupo 1 01:54.992 00:00.406 00:16.800 00:00.718 00:05.888 00:02.107 22
P208050 Grupo 2 01:55.032 00:00.039 00:16.840 00:00.757 00:06.326 00:01.913 14
P208051 Grupo 2 01:55.200 00:00.168 00:17.008 00:00.925 00:06.494 00:01.745 2
P208048 Grupo 2 01:55.504 00:00.304 00:17.312 00:01.229 00:06.798 00:01.441 16
P208043 Grupo 2 01:55.699 00:00.195 00:17.507 00:01.425 00:06.993 00:01.245 18
P208077 Grupo 2 01:55.716 00:00.016 00:17.524 00:01.441 00:07.010 00:01.229 20
P208014 Grupo 1 01:56.033 00:00.317 00:17.841 00:01.759 00:06.928 00:01.066 8
P208016 Grupo 1 01:56.955 00:00.921 00:18.763 00:02.681 00:07.850 00:00.144 18
P208025 Grupo 1 01:57.654 00:00.698 00:19.462 00:03.379 00:08.549 00:00.553 20
P208073 Grupo 2 01:58.273 00:00.619 00:20.081 00:03.999 00:09.568 00:01.328 4
P208004 Grupo 1 01:58.749 00:00.475 00:20.557 00:04.474 00:09.644 00:01.648 23
P208062 Grupo 2 01:58.975 00:00.225 00:20.783 00:04.700 00:10.269 00:02.029 20
P208020 Grupo 1 01:59.090 00:00.115 00:20.898 00:04.816 00:09.985 00:01.990 6
P205726 prueba 01:59.521 00:00.431 00:21.329 00:05.247 00:15.998 00:04.244 1
P208069 Grupo 2 01:59.555 00:00.033 00:21.363 00:05.281 00:10.849 00:02.610 8
P208041 Grupo 2 01:59.596 00:00.040 00:21.404 00:05.322 00:10.890 00:02.651 18
P208104 Grupo 3 01:59.616 00:00.020 00:21.424 00:05.342 00:21.424 00:12.796 7
P165418 prueba 01:59.623 00:00.006 00:21.431 00:05.348 00:16.099 00:04.345 7
P208072 Grupo 2 01:59.772 00:00.149 00:21.580 00:05.497 00:11.066 00:02.826 17
P208075 Grupo 2 02:00.058 00:00.286 00:21.866 00:05.784 00:11.352 00:03.113 6
P208045 Grupo 2 02:00.845 00:00.786 00:22.653 00:06.570 00:12.139 00:03.899 10
P208029 Grupo 1 02:01.652 00:00.807 00:23.460 00:07.377 00:12.547 00:04.551 23
P208037 Grupo 1 02:01.858 00:00.206 00:23.666 00:07.584 00:12.753 00:04.758 12
P208034 Grupo 1 02:03.075 00:01.216 00:24.883 00:08.800 00:13.970 00:05.974 19
P208011 Grupo 1 02:03.173 00:00.097 00:24.981 00:08.898 00:14.068 00:06.072 18
P208040 Grupo 2 02:03.313 00:00.140 00:25.121 00:09.039 00:14.608 00:06.368 14
P208052 Grupo 2 02:05.240 00:01.927 00:27.048 00:10.966 00:16.535 00:08.295 14
P208007 Grupo 1 02:05.263 00:00.022 00:27.071 00:10.988 00:16.158 00:08.162 18
P179541 prueba 02:05.311 00:00.048 00:27.119 00:11.036 00:21.787 00:10.033 12
P208019 Grupo 1 02:05.704 00:00.393 00:27.512 00:11.430 00:16.600 00:08.604 20
P208071 Grupo 2 02:06.139 00:00.434 00:27.947 00:11.864 00:17.433 00:09.193 10
P208121 prueba 02:06.991 00:00.852 00:28.799 00:12.716 00:23.467 00:11.713 1
P208032 Grupo 1 02:07.504 00:00.512 00:29.312 00:13.229 00:18.399 00:10.403 7
P208064 Grupo 2 02:11.868 00:04.364 00:33.676 00:17.594 00:23.162 00:14.923 13
P208061 Grupo 2 02:18.428 00:06.559 00:40.236 00:24.153 00:29.722 00:21.482 6
P208027 Grupo 1 49:35.817 47:17.389 47:57.625 47:41.543 47:46.712 47:38.717 1
P208063 Grupo 2 48:10.423 58:34.605 46:32.231 46:16.148 46:21.717 46:13.477 1
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